
Wijziging ambitiekaart Natuurbeheerplan 2016 voor het gebied de Hoenwaard

Bekendmaking van het besluit van 17 mei 2016 - zaaknummer 2015-016666

 
GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op het bepaalde in artikel 1.3 Subsidieverordening Natuur- en landschapsbeheer Gelderland 2016

 

BESLUITEN

 

ARTIKEL I.  
De volgende wijziging op de ambitiekaart van het Natuurbeheerplan 2016 vast te stellen in het gebied

de Hoenwaard

Het blauw omlijnde gebied wordt begrensd als N00.01 Nog om te vormen naar natuur.

 

Nr. 3071

PROVINCIAAL BLAD 30 mei

2016

Officiële uitgave van provincie Gelderland.

Provinciaal blad 2016 nr. 3071 30 mei 20161



ARTIKEL II.  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin het wordt geplaatst.

 

Gedeputeerde Staten van Gelderland voornoemd

 

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A. Cornielje - Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst - secretaris

   

Meer informatie

Provincieloket, telefoonnummer (026) 359 99 99, e-mailadres: post@gelderland.nl.

Provinciaal blad 2016 nr. 3071 30 mei 20162

mailto:post@gelderland.nl

